31/08/2018

Aarschot - BSJ jogging

5 km

Organisatie : VBS Ourodenberg

Uitslagenverwerking : ROBA zie www.roba-atletiek.be

(live) resultaten op

T/F 016/350 150

; www.webscorer.com R

www.Dsjsport.De ey gratis app WEBSCORER FAN REGIO QOSTBRABANT ATLETIEK

1 198 VAN DEN BOSCH BART HOLSBEEK M SEN 16:44.0

2 99 CORTHOUTS STEF KAGGEVINNE M SCHOL 16:51.4

3 155 VERHERSTRAETEN RICK HERSELT M SEN 16:56.8

4 124 LEYS MILAN LANGDORP M SCHOL 17:14.4

5 166 VERLINDEN JEF LANGDORP M SEN 18:20.0

6 105 CANNAERTS GILLIAN HERSELT M SEN 18:31.6

7 248 WILLEMS STEVE TIELT-WINGE M  MASM35 18554

8 102 DEVRIES JEFF TIELT-WINGE M SEN 19:03.0

9 238 VANLOMMEL GUY HERENTALS M SEN 19:05.3
10 190 VERSTAPPEN ANDY HERSELT M MASM40  19:07.2
11 251 COENEN KELLY NIEUWRODE F  MASF35 19:10.1
12 176 VAN DER SANDE GIEL RAMSEL M SEN 19:16.8
13 161 DOUWEN STEVEN BETEKOM M MASM40  19:17.3
14 84 LENDERS FRANS ITEGEM M  MASM50  19:17.8
15 143 VERHERSTRAETEN NICK AVERBODE M SEN 19:25.6
16 185 DEMEY KOEN RILLAAR M MASM35  19:41.2
17 222 VAN GENECHTEN BENNY BALEN M MASM40  19:46.9
18 213 OOMS GUNTER KONINGSHOOIKT M  MASM45  20:05.0
19 76 VANLOO ALFONS HALLAAR BERGLOPER M  MASM55  20:09.4
20 106 DEMEY WOUTER AARSCHOT M MASM35  20:143
21 115 HENDRICKX WIM HERENT M MASM40  20:16.9
22 253 ROOFTHOOFT LENNERT LIER M SEN 20:33.7
23 184 GEBREURS KIM WESTERLO M SEN 20:37.3
24 232 TORDEUR DAN DUISBURG M MASM45  20:39.8
25 224 RUELENS PETER GEEL M MASM50 20414
26 189 SMETSTIM AARSCHOT M SEN 21:06.5
27 93 HEYLIGHEN FREDERIK BEGIINENDIIK M MASM55  21:19.3
28 157 HUYBRECHTS KOEN AARSCHOT SPORTIVAG M  MASM40  21:22.0
29 183 GOOVAERTS JONAS AARSCHOT M SEN 21:23.9
30 142 CEULEMANS KOEN AARSCHOT M  MASM35  21:253
31 243 TORFS NICO BETEKOM M  MASM40  21:318
32 201 KELE NIELS OEVEL M SEN 21:38.3
33 172 CUYVERSJO AARSCHOT M MASM35 21408
34 229 RYMENANTS RONNY AARSCHOT M MASM55  21:44.9
35 437 NAETS IVO WIEKEVORST BERGLOPER M  MASM55  22:02.0
36 175 RAEYMAEKERS CHANTAL HOLSBEEK F MASFS50 22:09.8
37 72 WYNS JOS HALLAAR BERGLOPER M MAS M65 22:18.9
38 116 HUYSMANS MARC AARSCHOT M MASMBO 22205
39 234 COOPMANS DITTE HERSELT F  SCHOL 22:21.8




40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

188

80
156
226
196
179

96

97
241
207
125
100
187

65
235

95
131
177
153
230

89

60

64

83
186
113
254
255
159
257
180

90

57
239
233
138
139
174
203
173

69

68

62

66
112
250
209
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171
151
121

BLOCKX KOEN

EYCKMANS ARNE
KIESEKOMS YVES

VAN UYTSEL KRISTOF
NEEFS BERT
LAEREMANS RENE
LAEREMANS JIMMY
HELSEN JAN

HUIJS WILLEM
PEYNENBORG LUC
HENDRICKX TOM

VAN GENECHTEN KEVIN
DE VRIES ERIC
STICKERS TOM
STESSENS CHRISTOF
DE COCK LAURA
KOCKAERTS EUGENE
BRUELEMANS DAVY
GEUDENS KATRIEN
VAN DER BORGHT STEFAN
VOUNCKX DIRK
VERHAEGEN ILSE

VAN ROMPAEY ANDRE
RENDERS ANNELIES
VAN EYNDE WILLY
VAN LOOY KRISTEL
VAN VLASSELAER BENNY
CUMPS CHRIS

LUYTEN WORAPHONG
SCHREVENS DIRK
ELAERTS JODI

MISEUR MANFRED
VERHEYDEN GUNTHER
COOPMANS METTE
VAN LOO JENO
LIEKENS LARS
CEUSTERS STEF
VLEUGELS FLOOR
VLEUGELS BART

OP DE BEECK STIIJN
GOOVAERTS STELLA
SCHEPERS GEERT
VAN LOY KRISTOF
JANSSENS SVEN
VERMEYLEN JOREN
DEMARSIN TOON
SCHEERS GUIDO

VAN DER MOTTE ANNELIES
VERMEULEN KRIS

VAN SPRINGEL YANNICK
VAN MEERBEEK JAN
DRIEZEN DIRK

VARENDONK

GROBBENDONK

RILLAAR
HERSELT
GELRODE
AARSCHOT
LANGDORP
BETEKOM
AARSCHOT
HERSELT
AARSCHOT
VARENDONK
BOOISCHOT
HERSELT
BEGIIJNENDIJK
HALLAAR
WEZEMAAL
ROTSELAAR
HERSELT
HERSELT
GELRODE
BOOISCHOT
BETEKOM
RILLAAR
HERSELT
SCHRIEK
BAAL
AARSCHOT
AARSCHOT
WILSELE
AARSCHOT
AARSCHOT
TIELT-WINGE
HERSELT
AARSCHOT
TIELT-WINGE
WIEKEVORST
ITEGEM
RAMSEL
RAMSEL
BOOISCHOT
BERINGEN
TESTELT
BOOISCHOT
WEZEMAAL
TREMELO
TIELT-WINGE
LANGDORP
HERSELT
ROTSELAAR
KESSEL-LO

SPORTIVA G

BERGLOPER

SPORTIVA G
BERGLOPER

SPORTIVA G

BERGLOPER
BERGLOPER
BERGLOPER
BERGLOPER
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SEN

SCHOL
MAS M40
MAS M35
MAS M50
MAS M60
SEN
SEN
MAS M50
MAS M45
MAS M35
SEN
MAS M55
MAS M40
JUN

MAS M60
MAS M40
MAS F45
MAS m45
MAS M55
MAS F50
MAS M60
MAS F35
MAS M55
MAS F45
MAS M50
MAS M60
SEN
MAS M50
MAS M40
MAS M55
MAS M40
KAD
SCHOL
KAD
MAS M50
MIN

MAS M40
MAS M40
MAS F40
MAS M45
MAS M35
SEN
SEN

MIN

MAS M60
SEN
MAS M35
SEN
MAS M50
MAS M35

22:22.2
22:22.7
22:23.6
22:47.6
22:49.5
22:51.7
23:09.8
23:105
23:11.8
23:13.7
23:24.9
23:27.9
23:32.0
23:33.7
23:38.1
23:41.3
23:42.8
23:44.1
23:47.7
23:48.9
23:49.4
23:52.0
23:52.6
23:53.8
23:54.5
24:03.8
24:06.0
24:06.6
24:12.9
24:18.2
24:20.2
24:41.2
24:42.5
24:49.1
24:56.8
25:01.2
25:01.6
25:02.1
25:03.9
25:04.4
25:06.3
25:08.7
25:10.9
25:23.9
25:31.2
25:36.1
25:38.0
25:44.4
25:45.3
25:49.9
25:54.9
25:59.0
26:09.6
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154
162

82
158
182
150

86
215
197
170

78
133
240

61
165
181
146
245
237
140
141
122
252
247
218
117

7
123
104
107
118
168

98
152
210

94

73

88

91
227
242
249
126
192
221

92
101
148
169
202
134
200
205

VAN ROELEN GASTON
VAN DER VELDE DANIEL
SCHOOVAERTS DRIES
SEVERI BART

VAN DEN WOUWER JOZEF
DEGEEST GEERT

VOS STEVEN
HOLEMANS MARLEEN
KELE SANDER

VAN NUFFELEN THIBO
PAULI GUNTHER
TUERLINCKX JEAN-LUC
VUERINCKX RUUD
HEREMANS MIET
VERLINDEN RUDY
BERGEN NICOLE

MAUS JAN

HEREMANS DAVY

VAN DINGENEN KENNETH
VERBRUGGEN JORIS
VERBRUGGEN TOM
DRIEZEN RUBEN
HELLEMANS TIM
KRAUSE JOKE
CONVENTS HANNAH
HEREMANS BRAM
CUMPS ELS

SLEGERS KATRIEN
LEKENS SOPHIE
STEMPHER HARRIE
VERTOMMEN ELKE
JANSSENS EVELIEN
SIMONS DOMINIQUE
PEETERS BENNY
MELLAERTS MOZES
SOONTJENS JOS
HENDRIKX ARLETTE
BREUGELMANS LORE
PEETERS PEGGY

VANDERSLAGMOLEN MARIA

WECKX INDRA
GOOSSENS NINA
PEYNENBORG RUNE
AERTS ARNE
WECKHUYZEN NELE
AERTS KYANA

DE KEYZER RENE
VAN DINGENEN KURT
EIJCKMANS ERIC
BUTS ANN
ROELANTS MYRIAM
WILLEMS ROGER
IVENS EDGARD

RILLAAR
BETEKOM
AARSCHOT
AARSCHOT
BOOISCHOT
BEKKEVOORT
AARSCHOT
AARSCHOT
OEVEL
AARSCHOT
BETEKOM
SCHERPENHEUVEL
NIEUWRODE
BOOISCHOT
LANGDORP
MESSELBROEK
RAMSEL
LANGDORP
HERSELT
LANGDORP
LANGDORP
KESSEL-LO
LANGDORP
AARSCHOT
ASSENT
AARSCHOT
HALLAAR
AARSCHOT
MEERHOUT
EINDHOVEN
KORTENAKEN
DIEST

DIEST
LANGDORP
KEERBERGEN
AARSCHOT
HALLAAR
RAMSEL
RAMSEL
VELTEM-BEISEM
SCHERPENHEUVEL
LANGDORP
HERSELT
HERSELT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
AARSCHOT
EINDHOUT
ITEGEM
WEZEMAAL
TIELT-WINGE
GELRODE

BERGLOPER

BERGLOPER

BERGLOPER
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MAS M65
MAS M55
MIN

MAS M40
MAS M55
MAS M60
SEN
MAS F45
SEN
SEN
MAS M45
MAS M55
SEN
MAS F40
MAS M40
MAS M50
MAS M60
MAS M40
SEN

MIN

MAS M40
BEN
SEN
MAS F40
SCHOL
MAS M35
MAS F50
MAS F35
MAS F35
MAS M65
MAS F35
SEN
MAS M50
MAS M45
MIN

MAS M50
MAS F60
PUP
MAS F40
MAS F60
SEN
SEN

BEN
BEN
MAS F35
KAD
MAS M70
MAS M35
MAS M50
MAS F40
MAS F55
MAS M60
MAS M60

26:16.5
26:17.0
26:19.4
26:20.0
26:20.4
26:21.0
26:34.4
26:35.7
26:37.9
26:38.4
26:39.8
26:43.1
26:44.4
26:57.7
27:00.0
27:01.6
27:04.1
27:05.4
27:17.5
27:18.3
27:18.7
27:22.9
27:23.3
27:23.6
27:28.7
27:31.1
27:36.8
27:38.9
27:50.7
27:52.0
28:06.9
28:07.3
28:07.9
28:24.5
28:25.8
28:26.5
28:27.1
28:27.7
28:28.1
28:28.8
28:34.7
28:35.9
28:38.6
28:41.0
28:43.6
28:44.0
28:44.4
28:44.8
28:45.2
28:45.8
28:48.3
28:54.5
28:55.5
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165
166
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

164
137
114
256
191
149
136
135
246
225
144
442
236
228
208
220
167
110

87
211

75
127
145
214
132
244
212
231
219
163
160
204

59

58
178

81
258
111

74

79
108

85
195
223
217
216
109
193
194
129
130
128

67

SCHOUTERS ROBERT
VERHAEGEN LAURA
HAINE MARIE-JOSE
HOLEMANS LIEVE
VANDERHASSELT KOEN
BEUTELS LINDA

OP DE BEECK LINDE

OP DE BEECK WERNER
D'HAEYER PHILIPPE
GIJSEMANS MICHEL
VERHERSTRAETEN RAF
DEJAEGER SARAH
VANLOMMEL HEIDI
BANE VIRGINIE
DEMARSIN PAUL
CONVENTS MARTHE
T'SEYEN BIRGIT
DRIESSENS EDDY
SALAERTS JULES

VAN DEN WYNGAERT NANCY
OP DE BEECK SUzY
ROGMANS INGRID

VAN REYMENANT ELLY
ROELANDTS GRIET
VERMAELEN FABIOLA
SCHEPERS LAURA
DEMARSIN INE

VAN CAUWENBERGHE ELLEN
GOOLAERTS ANJA
LEBRUN MARIANNE
VERHAEGEN CARLA
VAN DEN BERGH CARMEN
POLLET MAGDALENA
PAUWELS NANCY
NAULAERTS MAGGI
GIJBELS INE

NEM RAYOT

VAN DEN EYNDE LIEVE
NAERT JACQUES
ARTS-STEMPHER LENNIE
JANSSENS RIK
HOLEMANS PAUL

VAN ROMPAEY LOUIS
CONVENTS KOBE
CONVENTS KOEN
HAWKES STAN
VERJANS GEERTRUI
VERBOVEN VINCENT
VAN DE WALLE RIET
BILLET ZANNE

CALDERS SANDRA
VERSCHOREN MARLEEN

ASSENT
BETEKOM
HEUSDEN-ZOLDER
BOOISCHOT
LANGDORP
ASSENT
HERSELT
RAMSEL
TIENEN
HEIST-O/D-BERG
HERSELT
BINKOM
LANGDORP
RILLAAR
RILLAAR
ASSENT
LANGDORP
HECHTEL
ITEGEM
KEERBERGEN
TREMELO
WESTMEERBEEK
AARSCHOT
RILLAAR
LANGDORP
BOOISCHOT
WEZEMAAL
WEZEMAAL
HERENTALS
BEKKEVOORT
BETEKOM
AARSCHOT
LANGDORP
GELRODE
AVERBODE
HERSELT
AARSCHOT

BERGLOPER

KNOET

SPORTIVA G
SPORTIVA G

HEIST-O/D-BERG
AARSCHOT
EINDHOVEN
LUBBEEK
WEZEMAAL
AARSCHOT
ASSENT
ASSENT
AARSCHOT
TIENEN
OEVEL
AARSCHOT
AARSCHOT
HOUTVENNE
HULSHOUT

BERGLOPER

BERGLOPER
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MAS M65
SCHOL
MAS F45
MAS F40
MAS M45
MAS F55
MIN

MAS M40
MAS M50
MAS M60
MAS M55
SEN
MAS f55
MAS F35
MAS M65
MIN

SEN
MAS M60
MAS M70
MAS F50
MAS F45
MAS F55
MAS F35
MAS F40
MAS F50
BEN
MAS F40
MAS F45
MAS F55
MAS F50
MAS F35
MAS F45
MAS F45
MAS F45
MAS F35
SEN

MAS F50
MAS M65
MAS M65
MAS M80
MAS M70
MAS M65
PUP
KAD
MIN
SEN
SEN
MAS F35
BEN
MAS F40
SEN

28:59.4
29:00.5
29:01.6
29:05.7
29:17.6
29:24.0
29:25.0
29:25.3
29:36.3
29:41.7
29:42.0
29:53.7
29:54.2
30:10.8
30:11.4
30:12.6
30:17.5
30:33.6
30:37.3
30:43.4
30:47.0
30:58.3
31:12.3
31:43.4
31:57.8
32:03.5
32:15.6
32:16.4
32:18.7
32:22.1
32:22.5
32:23.6
32:27.1
32:27.7
32:28.4
32:29.6
32:31.7
32:36.7
33:51.3
34:32.7
35:08.8
35:16.6
35:17.5
35:44.0
35:52.7
35:57.1
36:22.6
36:31.3
36:32.1
38:19.9
38:21.1
38:41.9
38:54.3




199 71 SMITS NELLY HEIST-O/D-BERG BERGLOPER F MAS F35 48:12.4
200 70 GIELIS ELLEN WESTERLO BERGLOPER F MAS F35 48:31.8




